[image: ]
PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIO(A) DE GRADUAÇÃO DO CURSO DE DIREITO PARA O NÚCLEO DE SÃO JOSÉ DE RIBAMAR/MA

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

[bookmark: _GoBack]A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio do Defensor Público signatário, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Federal nº 11.788, de 25 de Setembro de 2008, bem como na Resolução nº 008 – CSDPEMA, de 31 de maio de 2019 e Portaria 937-DPGE, de 13/08/2021, RESOLVE:

1. PUBLICAR LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS, conforme apresentado abaixo:

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOMES

	001
	CARLOS MATEUS GARCES TEIXEIRA

	002
	ALYSSON BERGKAMP CARVALHO LOPES

	004
	JOSUÉ DE SOUSA VIANA

	005
	SAMILA MENDES BRAGA

	006
	CARLOS EDUARDO VIEIRA DO NASCIMENTO

	007
	GUILHERME ARRAIS LAGO

	008
	HENZO MARIO DOS SANTOS SILVA

	009
	VITORIA RÉGIA SILVA GOMES

	010
	MAXMULLER ALVES MARTINS

	011
	CAROLINA WOLFF DE SOUSA

	012
	GUSTAVO AMORIM NORONHA

	013
	LUIZA CRISTINA GUIMARAES LIMA

	014
	JEFFERSON CLEY DE JESUS SANTOS

	015
	JULIANA SANTOS FONSECA

	016
	EDILSON RAFAEL LIMA COSTA

	017
	LUCAS RAFAEL CHAVES DE SOUSA

	018
	TAINA SERRA COELHO MARQUES

	019
	CAMILA VIEIRA DO NASCIMENTO

	020
	ELEN CARLA BARROS LIMA

	022
	RAIMUNDA BEATRIZ COSTA

	023
	ANDRESSA COSTA OLIVEIRA

	024
	GLÍCIA ELLEN SERRA RABÊLO

	026
	ANA GIULIA BAIMA CRUZ

	027
	PAULO SÉRGIO GOMES DE MESQUITA SEGUNDO

	028
	ANDRESSA COSTA OLIVEIRA

	029
	NATALIA VALE ALMEIDA

	030
	PAULO ROBERTO SILVA SIQUEIRA

	031
	ISABELLA MARIA DE AMARANTE PAIXAO

	034
	ANDREINA SILVA MENDONCA

	035
	WALGLEISE MATOS PAVAO

	036
	AMANDA CAROLINA DO ESPÍRITO SANTO BARROS

	037
	PEDRO MARTINS JUNIOR

	038
	BRUNA LOUISE PONTES OLIVEIRA LIMA

	039
	ANA GABRIELE FURTADO MACHADO

	040
	MARCELO REIS DE ASSUNÇÃO

	041
	DOMINGAS CORREIA MORAES

	042
	DAYSA RIBEIRO RODRIGUES

	043
	JAMILLE DA SILVA COELHO

	045
	DANIELLE MENEZES SILVA DOS SANTOS

	046
	GEOVANA SANTOS ARAUJO

	047
	LUIS GUSTAVO AMARAL SEIXAS

	048
	THIAGO VITOR LIMA DA SILVA

	049
	GUSTAVO SILVA MAIA

	050
	RAYNNA SARA DE ALMEIDA BRASIL NASCIMENTO

	051
	FELIPE FRANCO SANTOS

	052
	MARIA DE FATIMA CARVALHO REGO

	053
	ANTONIO MARCOS SAMPAIO BARBOSA

	054
	MARIA EDUARDA PEREIRA SABINO

	055
	RICARDO JORGE SOUSA DINIZ

	056
	LORENA ABREU LEITE DE ALMEIDA

	057
	NATALIA PIRES SANTOS

	059
	Petala Sophia Pinheiro Rocha

	060
	LUMA LOPES REIS

	061
	SOFIA SAMPAIO NUNES

	062
	REBECA INÁ FREITAS BRITO

	063
	NATHANAEL CARVALHO DE ARAUJO

	064
	FLAVIO VINICIUS LIMA AZEVEDO

	065
	JARIHNA GITANA DE ABREU ALMEIDA

	066
	GUYLARDO AURELO MELO SOUZA

	067
	GABRIEL PROPERO MACHADO CUNHA

	068
	ANA JOSINA SILVA CARDOSO DE OLIVEIRA

	069
	ANTONIO PEDRO COTRIM CORDEIRO

	070
	BRUNO HENRIQUE SILVA LOPES

	071
	MIRLENE BARROSO DA SILVA

	072
	THAYNANDA KENNEA GARCES PINHEIRO

	075
	CLEANE AGUIAR DE SOUSA

	076
	CAMILLA DE LELLIS MESQUITA AMORIM

	077
	RUAN HUDSON ABREU RABELO

	078
	ELLEN VICTÓRIA AMARAL LIMA

	079
	LAURYANA COSTA SILVA

	081
	LOURIJEFFERSON PEREIRA SANTOS

	082
	ELEN MEDEIROS SOUSA

	083
	LETICIA VITORIA SILVA NERES

	084
	CARLA ERIENNE SILVA ROCHA

	085
	LARISSA DOS SANTOS DE SOUSA

	086
	FERNANDA LETÍCIA GARCIA CARVALHO

	087
	RUBEM LOUZEIRO GALDEZ FILHO

	089
	ANA DALVA BRANDAO

	091
	MARIA CLARA FONSECA EVERTON

	092
	JOHNATHAN KLEYVISON CRUZ COELHO

	093
	GLEICY KELLY SANTOS DE OLIVEIRA

	094
	MARIA DE JESUS BATALHA CORRÊA

	095
	KASSIA MAIA LOUZEIRO

	098
	CAMYLLA MARIA SANTANA SANTOS

	099
	PABLO ROGERIO GONZAGA FERREIRA

	100
	ANGÉLICA BATISTA AMARAL LIMA

	102
	FLÁVIA COSTA DA SILVA

	103
	LUCAS GABRIEL HOLANDA COSTA

	104
	ITACYLLA MARIA LINDOSO HOMEM

	105
	ANTONIO MARLON DA SILVA MELO

	106
	INGRID MICHELLE COELHO DA SILVA

	107
	ANA STHACY CARVALHO BIRINO

	108
	RAYANDERSON MADEIRA PINHEIRO

	110
	ANA EDUARDA SOUZA DE OLIVEIRA

	111
	JOAO VICTOR SILVA SOUZA

	112
	GINETON BARROSO SOUZA

	113
	MATHEUS DA SILVA BORGES

	114
	LORENA CAZIMIRA MORAES DA SILVA

	115
	RAFISA COSTA CARVALHO SILVA

	116
	CRICIA DA SILVA FARIAS

	117
	LAURA ESTERFANY SANTOS TEIXEIRA

	118
	JONATAS GARCEZ ARAUJO

	119
	LOUISE EMANUELLE PEREIRA GUERREIRO

	120
	CAROLINE MESQUITA DOS SANTOS

	121
	GUSTAVO KEWSEN DA SILVA ROCHA

	122
	JEILSON SILVA CUTRIM

	123
	MICHELLE KALLINE SALUSTRIANO DE ALENCAR

	124
	LUCAS EDUARDO COSTA ARAGÃO

	125
	LARYSSA CRYSTINNA ARAUJO PINHEIRO

	126
	ALINE DA SILVA SANTOS

	127
	VICTOR EDUARDO ARAUJO FRANCA

	128
	AMANDA NUNES DOS ANJOS

	129
	REBECA SANTOS MIRANDA

	130
	JOSÉ CÍCERO LIMA NETO

	131
	MELCA RODRIGUES ARAUJO

Publique-se.

São José de Ribamar/MA, 15 de outubro de 2021.

Alef Aguiar Sampaio
Secretário da Comissão de Seleção

image1.png
[ ) =
I@R®!) DEFENSORIA PUBLICA

i do Estado do Maranhdo